Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________                                                                      №_____
ст-ца Кущевская

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации муниципального образования Кущевский район от 11 мая 2010 года № 1187 «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «Развитие массового спорта в муниципальном образовании Кущевский район на 2011- 2015 годы»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения программы развития массового спорта в муниципальном образовании Кущевский район в с решение Совета муниципального образования Кущевский район от 26 декабря 2012 года №  327  «О бюджете муниципального образования Кущевский район на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Кущевский район от 11 мая 2010 года № 1187  «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «Развитие массового спорта в муниципальном образовании Кущевский район на 2011- 2015 годы» следующие изменения:
1) в абзаце «Объем и источники финансирования Программы»  паспорта программы цифры «69757,2», «31669,6» и «38087,6»  заменить цифрами «60199,3», «32623,6» и «27575,7» соответственно;
2) в разделе 4 «Финансовое обеспечение программы» цифры «69757,2», «21919,5», «37552,8» и  «10284,9» заменить цифрами «60199,3», «18603,5», «25123,1» и  «16472,7» соответственно;
3) приложение к долгосрочной районной целевой программе «Развитие массового спорта в муниципальном образовании Кущевский район на 2011- 2015 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Отделу по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кущевский район (Карапищенко) опубликовать настоящее постановление в газете «Наше время».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Кущевский  район                                                                             В.С. Ханбеков